様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
（宛先）
岩国市長　様

岩国市運送事業者等物価高騰対策支援金交付申請書兼請求書

岩国市運送事業者等物価高騰対策支援金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１　申請者に関する事項
	申請者の住所
	〒

	事業所所在地
（申請者の住所と異なる場合）
	〒

	岩国市

	ふりがな

	法人名又は個人事業者の場合は屋号・氏名

	代表者役職

	代表者氏名

２　交付申請額
	普通自動車（大型トラック）
	60,000円
	×
	台
	＝
	Ａ
	円

	小型自動車（小型トラック）
	40,000円

	台

	Ｂ
	円

	軽自動車（軽トラック）
	30,000円

	台

	Ｃ
	円

	その他（霊きゅう自動車、運転代行車両（随伴用車両））
	30,000円

	台

	Ｄ
	円

	申請金額（Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ）

	円

※上限100万円

３　振込先（口座名義は、法人の場合は当該法人、個人の場合は当該個人に限ります。）
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号（右詰めで記入）

	□銀行
□信用金庫
□信用組合
□農協

	□本店
□支店
□支所
□出張所
	□普通
□当座

	フリガナ

	口座名義

（裏面あり）
４　添付書類

	貨物自動車
運送事業者
	自動車運転
代行事業者

	誓約書兼同意書（様式第２号）
	□
	□

	交付対象車両一覧（様式第３号）
	□
	□

	交付対象車両の自動車検査証記録事項又は有効期間の満了する日の記載がある自動車検査証の写し
	□
	□

	申請者本人名義の振込先口座の通帳又はキャッシュカードの写し
※令和４年度に岩国市運送事業者等燃料価格高騰支援金の申請をした事業者で振込先口座に変更がない場合は省略可
	□
	□

	営業車両の台数が確認できる書類（山口運輸支局の受付印があるもの）
・一般貨物自動車運送事業・特定貨物自動車運送事業においては、事業計画変更事前届出書又は変更認可申請書の写し
・貨物軽自動車運送事業においては、貨物軽自動車運送事業経営届出書又は変更等届出書の写し
	□

	公安委員会からの運転代行業の認定書の写し
※令和４年度に岩国市運送事業者等燃料価格高騰支援金の
申請をした事業者は省略可

	□

	ナンバープレートと国土交通省令で定める表示（認定番号等）が写っている写真

	□

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先